
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 3 196,80 20,00% Paušál 0,00

1.1 Vedoucí manažer projektu, DPČ hod 40 13,01 520,32
Koordinace celého projektu a komunikace s jednotlivými realizátory a 

složkami, odhad na základě předchozích zkušeností

1.2 Účetnictví projektu, DPČ hod 50 10,08 504,00
Časový odhad na základě předchozí zkušenosti, účetní bude řešit veškeré 

vyúčtování, proplácení nákladů a správu financí festivalu

1.3 Technický vedoucí, DPČ hod 12 19,44 233,28
návrh areálu, jeho technické zázemí včetněrozvodů a rozmístění stánků a 

atrakcí, komunikuje s technickými pracovníky

1.4 Obslužní pracovníci, DPČ hod 240 8,08 1 939,20 Výstavba, úklid a technické zajištění provozu festivalu během jeho konání

1.3 0,00

255,74 8,00% Paušál 0,00

2.1
Materiál pro vývěs a výlep propagačních 

materiálů
kpl 1 0,00

Různé druhy lepících pásek, napínáčků, sponek kvůli umístění na různé 

typy povrchů

2.2 Materiál pro výstavbu festivalového areálu kpl 1 0,00 Spojovací materiál, výstražné pásky, drobné nářadí a ochrané pomůcky

2.3 0,00

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

11 204,00 Přímé 0,00

4.1 Tvorba webové prezentace kpl 1 1 400,00 1 400,00
Dvoujazyčný web v rozsahu zhruba 30 stránek s podrobnými informacemi 

o festivalu, areálu a jednotlivých bodech programu

4.2 Návrh a tvorba identity festivalu kpl 1 400,00 400,00 Návrh loga a tvorba identity festivalu

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Česko-Bavorský kulturní festival v Tachově První Pěší.cz

25,00

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.3 Tvorba televizní upoutávky kpl 1 200,00 200,00
Upoutávka do regionální televize, zároveň se použije jako propagace na 

youtube

4.4 Tvorba tiskovin kpl 1 600,00 600,00
Návrh a grafické zpracování plakátů, novin, plachet a dalších tiskovin 

určených k propagaci festivalu

4.5 Tvorba grafického materiálu pro facebook kpl 1 400,00 400,00

Intenzivní komunikace na facebooku bude probíhat po dobu dvou měsíců, 

předpokládáme nutnost vytvořit zhruba 30 obrázků ve dvou jazycích 

propagující festival a jeho program

4.6 Inzertní pozice facebook kpl 1 280,00 280,00
Propagace příspěvků a facebookové stránky během celého trvání 

projektu pro českou i německou stranu

4.7 Inzertní pozice google kpl 1 160,00 160,00 Propagace televizní upoutávky ve vysílání youtube

4.8 PVC plachty ks 10 40,00 400,00 Minimálně 10 ks 2 x 1 m reklamní PVC poutače

4.9 Festivalové noviny A2, 2 lomy, 80 g, 1/1 ks 15000 0,06 840,00

Festivalové noviny do schránek pro Tachov a široké okolí, roznos je 

zajištěný zdarma, součástí novin je kompletní program, informace o 

festivalu a tipy na zajímavosti z Bavorska, které budou také na festivalu k 

vidění

4.10 Plakát A2, CZ, 135 g, 4/0 ks 500 0,26 132,00
České plakáty určené pro distribuci na výlepní a vývěsní plochy obcí, 

kulturních zařízení atp. na území Tachovska a okolí, pouze tisk

4.11 Plakát A2, DE, 135 g, 4/0 ks 50 0,80 40,00
Německé plakáty určené pro distribuci na výlepní a vývěsní plochy obcí, 

kulturních zařízení atp. na území Bärnau a okolí, pouze tisk

4.12 Plakát A3, CZ, 135 g, 4/0 ks 300 0,40 120,00
České plakáty určené pro distribuci do škol, prodejen a dalších dobrovolně 

získaných míst na území Tachovska a okolí, pouze tisk

4.13 Plakát A3, DE, 135 gm 4/0 ks 50 0,80 40,00
Německé plakáty určené pro distribuci do škol, prodejen a dalších 

dobrovolně získaných míst na území Bärnau a okolí, pouze tisk

4.14 Letáček A5, CZ, 1 lom, 80 g, 4/4 ks 2500 0,08 200,00
Český letáček určený k distribuci mezi turisty do infocenter, restaurací 

apod., pouze tisk

4.15 Vizitky 90x50, CZ/DE, 350 g 4/4 ks 200 0,06 12,00 Česko-německé vizitky, pouze tisk

4.16 Trika personál ks 50 18,00 900,00 Barevně potištěná trika pro realizátory festivalu, nejsou určená k prodeji

4.17 Elektrické rozvody kpl 1 400,00 400,00
Kompletní zajištění rozvodů elektrické energie po festivalovém areálu, 

natažení kabelů, stavba rozvodových skříní atp.

4.18 Ostraha kpl 1 480,00 480,00
Ostraha areálu, pořadatelská služba, dohled u parkoviště, hlídání zákazu 

vjezdu

4.19 Zdravotnický dozor kpl 1 120,00 120,00 Zdravotnický personál s materiálem pro poskytnutí první pomoci

4.20 Svoz odpadu kpl 1 160,00 160,00 Závěrečný svoz odpadu po konání festivalu

4.21 OSA kpl 1 600,00 600,00 Ochranný svaz autorský, poplatky za vystoupení interpretů

4.22 Občerstvení pro obslužné pracovníky ks 30 12,00 360,00 10 lidí tři dny oběd, večeře, svačina a nápoje

4.23 Občerstvení pro vystupující ks 60 6,00 360,00 Jídlo a nápoje pro členy vystupujících kapel a divadel

4.24 Odpolední hudební program CZ kpl 1 400,00 400,00
Místní neprofesionální country kapely, vystoupení po 40 minutách na 

hlavním pódiu, celkem 4 kapely

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.25 Odpolední hudební program DE kpl 1 500,00 500,00
Neprofesionální kapely z Bavroska 2 kapely po 40 min vystoupeních nebo 

1 kapela se dvěma vystoupeními po 40 min

4.26 Večerní hudební program CZ kpl 1 600,00 600,00
Místní rockové a alternativní neprofesionální kapely, vystoupení po 40 

minutách, celkem 4 kapely

4.27 Večerní hudební program DE kpl 1 500,00 500,00
Neprofesionální kapela z Bavorska rock/pop/alternativní, 1 vystoupení po 

40 minutách

4.28 Pronájem autobusu kpl 1 600,00 600,00

Celodenní pronájem autobusu min. 40 cestujících s kyvadlovou dopravou 

Bärnau - Tachov, eventuálně také Tachov - Planá pro návštěvníky 

doprava zdarma

4 780,00 Přímé 0,00

5.1
Pódium se stagí, osvětlením a ozvučením, 

pronájem
kpl 1 1 400,00 1 400,00

Hlavní pódium pro vystoupení divadla a kapel, pronájem techniky včetně 

personálu (zvukař + osvětlovač)

5.2 Stany, lavice, stoly, pronájem kpl 1 1 200,00 1 200,00
Velké stany pro umístění občerstvení a posezení pro návtěvníky festivalu, 

min. 3 velké stany celkem min 240 m2, a místo pro min 300 sedících

5.3
Stánky pro doprovodný program a občerstvení, 

pronájem
kpl 1 200,00 200,00

Stánky 3x3 m a větší v minimálním počtu 5 ks, určené pro divadlo, 

informace nebo občerstvení, pokud nebude mít realizátor vlastní

5.4 Pronájem elektrické přípojky kpl 1 260,00 260,00
Elektrická energie z rozvodové sítě (přípojka rozhledna a piknikoviště 

Vysoká), určené pro hlavní pódium a část areálu

5.5 Elektřina výroba, pronájem kpl 1 480,00 480,00
Pronájem a výroba elektrické energie v diesel agregátu, napájení části 

areálu stánky, atrakce

5.6 Pronájem kontejnerů na odpad kpl 1 120,00 120,00
Pronájem velkých kontejnerů na smíšený odpad a pronájem stojanů na 

odpadkové pytle, nákup odpadkových pytlů

5.7 Pronájem chladícího vozu kpl 1 200,00 200,00 Chladící vůz pro skladování potravin a nápojů

5.8 Pronájem vodních nádrží kpl 1 120,00 120,00 Pronájem vodních nádrží a spotřeba vody

5.9 Mobilní WC, pronájem kpl 1 800,00 800,00
Pronájem mobilních toalet, včetně min. 1 pro vozíčkáře a několika stojanů 

na mytí rukou

Celkem

19 436,54 €

15 984,00 €

3 452,54 €

0,00 € 0,00%

3 696,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. Propagační placky (nevejde se logo EU) ks 500 0,28 140,00

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2. Klaun kpl 1 200,00 200,00

3. Ohňová show kpl 1 180,00 180,00

4. Moderátor kpl 1 216,00 216,00

5. Divadlo pro děti kpl 1 160,00 160,00

6. Česko-bavorské divadelní vystoupení kpl 1 600,00 600,00

7. Profesionální kapela CZ kpl 1 2 000,00 2 000,00

8.
Výběh rozhledny, sportovní klání, ceny a 

občerstvení
kpl 1 200,00 200,00

23 132,54 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Matouš Horáček

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

 

13.12.2016

Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


